
 1 

ZARZĄDZENIE NR 3214/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 grudnia 2010 r. 

 
 
w sprawie uznania za niezasadną skargę złożoną przez uczestnika przetargu na 
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu na dzierżawę nieruchomości 
położonych w rejonie ulic Reduta i Węgrzeckiej. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 9 Regulaminu przeprowadzania przetargu ustnego nieograniczonego na 
dzierżawę nieruchomości zatwierdzonego zarządzeniem Nr 1007/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 
czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzania przetargu ustnego nieograniczonego na 
dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków lub będących w jej użytkowaniu 
wieczystym oraz Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta Krakowa – zarządza się, co następuje. 

 
§1 

 
Uznaje się za niezasadną skargę uczestnika przetargu – Sylwii Gajdeckiej na 

czynności związane z przeprowadzeniem w dniu 3 grudnia 2010 r. przetargu ustnego 
nieograniczonego na dzierżawę na okres 15 lat niezabudowanych nieruchomości gruntowych, 
położonych w obrębie 28 jednostka ewidencyjna Krowodrza w rejonie ulic Reduta i 
Węgrzeckiej, stanowiących część tj. 0,5378 ha działki nr 198 o całkowitej powierzchni 
0,6081 ha będącej własnością Skarbu Państwa objętej KW nr KR1P/00240211/1 oraz działkę 
nr 200 o powierzchni 0,2214 ha będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków objętą KW nr 
KR1P/00238089/9, z przeznaczeniem na cel: budowa i prowadzenie grzebowiska dla zwierząt 
domowych.  
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 



 2 

  
 


